



TENDER NOTICE

NO.01/2024

FOR OUTSOURCING OF CONSERVANCY CONTRACT 2024-2025

PNS RAHBAR invites sealed bids from well-established and reputed conservancy firms having vast experience in solid waste management for award of the conservancy contract. The contract will be for a period of one year to take effect from **1st July 2024**.

MANDATE OF CONTRACT

- a. Daily sweeping in residential area & twice a day in commercial areas
- b. Daily removal of garbage from houses/ collection points.
- c. Daily removal of garden refuse and dead animals/ Offal
- d. Daily removal of debris.

The interested companies/firms are required to submit their bids through "**Single Stage Two Envelopes**" procedures as outlined in rule 36(b) of the PPRA Rules, 2004. Each envelop shall contain separately the "**Technical Proposal & Financial Proposal**" and shall be marked as such in bold and legible letter to avoid any confusion. The bids must reach to the undersigned before 1200 hrs on **19 Jun 24**. Technical bids will be opened on the same day at 1230 hrs at EXO Office PNS RAHBAR in presence of the bidders or their authorized reps who may wish to be present. Financial proposal will be retained.

EVALUATION CRITERION

The evaluation committee constituted by **PNS RAHBAR** shall first scrutinize the technical proposals based on the following considerations. Financial bids of only those firms who are pre-qualified as technically responsive will be opened. Sealed financial bids of technically non-responsive contractors / firms will be returned accordingly:

- a. Firm's profile with permanent and present mailing address containing NTN Certificate, CNIC Copy, Income Tax Clearance Certificate for the last three years.
- b. Financial status, banker's reference/details, capital investment position, total values of assets / liabilities.
- c. Details of comprehensive waste management plan **PNS RAHBAR**.
- d. Details of works executed and current contract alongwith performance report.
- e. Details of machinery / equipment owned by the firm for executing the project/job.
- f. Details of technical and skilled staff for the operation/maintenance.
- g. Physical inspection of equipment by PN team.

FINANCIAL PROPOSAL

Consequent to the evaluation of technical proposal, the financial proposals of the bidders shall be opened in their presence with prior intimation of given time & date and shall be evaluated.

TERMS & CONDITIONS

1. Tender form alongwith details of scope of works, manpower/machinery/equipment etc. and terms/conditions of the contract, can be obtained from EXO Office **PNS RAHBAR**, Karachi during 1000 till 1300 hrs on any working day before the 19-06-2024 on payment of Rs.2,000/- (non-refundable).
2. The firm / contractor shall attach a sum equivalent to **2%** of the total bid amount as **earnest money** with technical proposal in the shape of pay order in the name of Commandant **PNS RAHBAR**.
3. The firms / contractors shall quote lump sum per month bid for all the works.
4. The successful firm / contractor will be required to execute an agreement with the Commandant **PNS RAHBAR** on a non-judicial stamp paper of appropriate value within 07 days from the issuance of acceptance letter.
5. The firm shall maintain its own workshop for quick repairs and maintenance of its vehicles, machinery and equipment etc.
6. In case the parking space for conservancy vehicles is arranged by **PNS RAHBAR**, the contractor will be required to pay a monthly rent on mutually agreed terms.
7. **PNS RAHBAR** reserves the right to reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal giving due justification under relevant PPRA Rules.
8. This tender can also be browsed at PPRA website www.ppra.org.pk.
9. The firm must abide by the CORONA (COVID-19) instructions issued by NHQ/HQ COMKAR/Units time to time to restrict further spread of CORONA in PN units (residential/ nonresidential) area.

Commandant
PNS RAHBAR
At Manora Cantonment
Karachi

برائے آڈٹ سورنگ کنٹریکٹ 2024-2025

پی این ایس رہبر محکم، معیاری اور رجسٹرڈ کنٹریوینسی فرموں سے کنٹریوینسی کنٹریکٹ کے ایوارڈ کیلئے سر بہر بولیاں طالب کرتا ہے جن کو ٹھوس فضلہ ٹھکانے لگانے میں طویل تجربہ حاصل ہو۔ کنٹریکٹ ایک سال کا ہو گا جو یکم جولائی 2024 سے شروع ہوگا۔

کنٹریکٹ کی تشریحات:

- الف۔ روزانہ رہائشی علاقوں میں ایک بار کمرشل علاقوں میں دن میں دو بار صفائی کرنا۔
- ب۔ کچر جمع کرنے کے مقامات اور مکانوں سے روزانہ کچر اٹھانا۔
- ج۔ باغوں سے روزانہ کچر اور مردہ جانوروں کو صاف کرنا۔
- د۔ روزانہ ملبہ صاف کرنا۔

کنٹریوینسی کنٹریکٹ میں دلچسپی رکھنے والی کمپنیوں/ فرموں سے تقاضہ ہے کہ وہ اپنی بولیاں دوہرے لفافوں طریقہ کار کے مطابق جیسا کہ رول (b) 36 PPR 2004 میں، سمجھیں۔ ہر لفافے الگ تیکسٹ اور مالیاتی تجویز کیلئے ہونا چاہئے اور اس پر واضح اور قابل خواندہ حروف میں نشانہ دہی ہونی چاہئے تاکہ کسی قسم کی غلط فہمی سے بچا جاسکے۔ بولیاں زیر دستخطی کے پاس لازماً 19 جون 2024 کو 12 بجے دوپہر تک پہنچ جانی چاہیے۔ ٹیکسٹ بولیاں بھی اسی دن 12:30 بجے دوپہر ایگزیکٹو آفیسر رہبر میں بولی دہندگان یا ان کے مجاز دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی جو وہاں موجود رہنے کے متنبی ہوں۔ ماحولیاتی تجاویز بعد میں کھولی جائیں گی۔

تعمینے کا معیار:

تحقیقاتی کمیٹی پی این ایس رہبر کی جانب سے قائم کی جائے گی جو مندرجہ کی روشنی میں پہلے تیکسٹ تجاویز کی جانچ پڑتال کرے گی۔ مالیاتی بولیاں صرف ان کمپنیوں کی کھولی جائے گی جو تیکسٹ طور پر جوابدہ/ پری کوالیفائیڈ ہوں۔ تیکسٹ طور پر جواب نہ دینے والی کمپنیوں/ فرموں کی سر بہر مالیاتی بولیاں واپس کر دی جائیں گی۔

الف۔ کنٹریوینسی کمپنیوں کی پروفائل مستقبل اور موجودہ ای میل ایڈرس جس میں گزشتہ تین سالوں کے این ٹی این سرٹیفکیٹ، شناختی کارڈ کی کاپی، انکم ٹیکس سرٹیفکیٹ موجود ہوں۔

ب۔ مالیاتی حیثیت بینکر کا حوالہ/ تفصیلات، سرمایہ کاری کی پوزیشن، اثاثوں/ جائیداد کی کل لاگت۔

ج۔ پی این ایس رہبر کے جامع ویسٹ منجمنٹ پلان کی تفصیل۔

د۔ کئے گئے کاموں کی تفصیلات اور موجودہ انٹریکٹ مع پر فارمنس رپورٹ۔

ہ۔ پروجیکٹ/ کام کی تکمیل کے لئے فرم کی ملکیتی مشینری/ ساز و سامان کی تفصیلات۔

و۔ آپریشن/ مرمت کے لئے تیکسٹ اور ماہر اسٹاف کی تفصیلات۔

ز۔ پی این ایس رہبر کی تحقیقاتی ٹیم کے ذریعے ساز و سامان کی فزیکل جانچ پڑتال۔

مالیاتی تجاویز:

ٹیکسکی تجاویز کے تخمینے پر منحصر، بولی دہندگان کی مالیاتی تجاویز کی موجودگی میں پہلے سے اطلاع دیکر مقررہ وقت اور تاریخ کو کھولی اور جانچی جائیں گی۔

شرائط و ضوابط:

۱۔ ٹینڈر فارم مع کاموں، افرادی قوت / مشینری / ساز و سامان کی تفصیلات وغیرہ اور کنٹریکٹ کی شرائط و ضوابط ایگزیکٹو آفیسر پی این ایس رہبر کراچی کے دفتر سے صبح 10:00 بجے تا دوپہر 01:00 بجے کسی بھی ورکنگ ڈے 19-06-2024 سے قبل دو ہزار روپے (ناقابل واپسی) کی ادائیگی پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔

۲۔ فرم / کنٹریکٹ کل بولی کا 2 فیصد بطور زر بیعانہ ٹیکسکی تجاویز کے ساتھ پے آرڈر کمانڈنٹ پی این ایس رہبر کے نام پر بھیجے گا۔

۳۔ فرمیں / ٹھیکیدار تمام کاموں کے فی ماہ معاوضے کا ذکر کریں گے۔

۴۔ کامیاب فرم / ٹھیکیدار کو کمانڈنٹ / کمانڈنگ آفیسر پی این ایس رہبر کے ساتھ مناسب قیمت کے اسٹمپ پر قبولیت کے لیٹر کے اجرا کے سات دنوں کے اندر اندر ایگریمنٹ کرے گا۔

۵۔ فرم اپنی گاڑیوں، مشینری اور آلات وغیرہ کی فوری مرمت اور دیکھ بھال کے لیے اپنی ورکشاپ کو برقرار رکھے گی۔

۶۔ کنزرویٹنسی گاڑیوں کی پارکنگ کے لیے پی این ایس رہبر کی طرف سے جگہ مختص کر مکی صورت میں ٹھیکیدار کو بائمی رضامندی سے طے کردہ ماہانہ کرایہ ادا کرنا ہوگا۔

۷۔ پی این ایس رہبر بولیوں کو قبولیت سے قبل کسی بھی وقت مناسب وجہ بتا کر **PPRA** رولز کے تحت مسترد کرنے کا حق تا ہے۔

۸۔ ٹینڈر **PPRA** کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk سے بی حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

۹۔ فرم کو کی جانب سے جاری کردہ کورونا (کوڈ-19) کی ہدایت پر لازماً عمل کرنا ہوگا تاکہ کورونا کو پاکستان نیوی کے یونٹوں اور (رہائشی / غیر رہائشی) علاقے میں پھیلنے سے روکا جاسکے۔

کمانڈنٹ

پی این ایس رہبر

منوڑہ کنٹونمنٹ

کراچی